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TILL SDF OCH RÖSTBERÄTTIGADE FÖRENINGAR 

Enligt SSF stadgar 3 kap 2§ skall valberedningen skriftligen delge röstberättigade organisationer sitt 

förslag senast 1 oktober samt meddela namnen på de kandidater i övrigt som föreslagits till 

valberedningen. 

Med denna skrivelse redovisa: 

• Valberedningens förslag 

• Nominerade inskickade till valberedningen av röstberättigade organisationer  

 

1. Valberedningens förslag  

Valberedningen vill tacka medlemmar inom föreningar, distrikt och regioner som arbetat med att ta 
fram nomineringar till kommande förbundsmöte. Det är en styrka hos Svenska Skidförbundet att det 
finns ett stort engagemang hos medlemmarna. Valberedningen kan konstatera att de som är 
nominerade till olika poster är relevanta och har gedigna bakgrunder/erfarenheter.  
 
Valberedningen har försökt göra ett grundligt arbete genom att intervjua samtliga ledamöter och 
ordförande i nuvarande styrelse samt intervjua de nominerade personerna. Valberedningen har 
också tagit flertalet referenser på de nominerade. 
 
I sitt förslag av förbundsstyrelsen har valberedningen beaktat ett antal viktiga aspekter som riktar sig 
till att utveckla och stärka skidförbundet utifrån rådande och framtida utmaningar och möjligheter.  
Valberedningen har försökt att se till den totala sammansättningen av styrelsen för att skapa en 
styrelse med bred kompetens, ett positivt, transparent, framåtsyftande och stabilt klimat. 
 
Utifrån dessa aspekter har valberedningen sökt en rimlig balans mellan kontinuitet och förnyelse, 
balans (och enligt stadgarna minst 40 procent av resp. kön) mellan kön samt balans mellan 
eventuella grenerfarenheter. Därtill har valberedningen försökt beakta det som syftar till att förstärka 
relevanta område utifrån de profiler och erfarenheter som finns.  
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Förbundsstyrelse 

Nyval av förbundsordförande, tillika ordförande i förbundsstyrelsen för en tid av två år: Jonas Bauer  

 

Nyval av tre styrelseledamöter för en tid av fyra år: Cecilia Norberg, Johan Elliot och Maria Krafft 

Helgesson  

 

Fyllnadsval av styrelseledamot för en tid av två år: Anna Kocken  

Detta förutsätter att fyllnadsvalet formellt röstas igenom under förbundsmötet. 

 

Följande styrelseledamöter har två år kvar av sin mandatperiod: Lennart Käll och Stefan Bessman 

Reservation av Björn Westerström för Jonas Bauer och Johan Elliot.  

 

Verksamhetsrevisor  

Nyval av verksamhetsrevisor på en period av två år: Tom Rapaport 

 

Omval av personlig ersättare av verksamhetsrevisor på en period av två år: Thomas Almqvist 

 

Ovan förslag beaktar god praxis om förändring av ansvarig revisor med lämpligt mellanrum.  

 

Disciplinnämnd 

Omval av ordförande Torbjörn Lundquist på en period av två år 

 

Omval av två ledamöter för en tid av fyra år: Anders Nilsson och Anders Sundqvist  

 

Följande ledamöter i disciplinnämnden har två år kvar av sin mandatperiod; Fredrik Bergström och 

Kaarel Pütsep. 

 

 

Valberedning 

Följande personer är för omval/nyval för en period på två år: 

Gustaf Martin-Löf; ordförande (omval) 

Björn Westerström; Götaland (omval/nyval) 

Arne Petterson; Svealand (nyval) 

Gudrun Ekblom; Norrland (nyval) 

 

Vi noterar att enligt stadgarna krävs det att valberedningen består av lika antal kvinnor som män.  
 

  



Sida 3 (3) 

  

  

 

2. Inkomna förslag från SDF och röstberättigade föreningar 

Distrikt och röstberättigade föreningar har beretts möjlighet att avge förslag på ordförande och 

personer till SSFs styrelse mm. Följande nominering har inkommit till valberedningen på utsatt tid.  

 

Namn  Roll  Nominerad av 

 

Styrelse 

Jonas Bauer  Ordförande  Svealand, Åre SK 

Eva-Lena Frick Ordförande  Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

 

Maria Krafft Helgesson Ledamot  Götaland 

Anna Kocken  Ledamot  Svealand 

Johan Elliot  Ledamot  Svealand 

Maria Rydqvist Ledamot  Svealand 

Cecilia Norberg Ledamot  Jämtland Härjedalen 

Johan Starck  Ledamot  Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

Anders Furbeck Ledamot  Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

Mattias Österberg Ledamot  Västerbotten 

 

Vi noterar att Eva-Lena Frick och Mattias Österberg avböjt omval/nyval i efterhand. 

 

Verksamhetsrevisor 

MariAnne Andersson-Sager Verksamhetsrevisor Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

Tom Rapaport  Verksamhetsrevisor Svealand 

Thomas Almqvist Ersättare verksamhetsrevisor Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

 

Disciplinnämnden 

Anders Sundqvist Ledamot   Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

Anders Nilsson Ledamot   Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

 

Valberedning 

Gustaf Martin-Löf Ordförande  Svealand, Åre SK 

Björn Westerström Ordförande   Götaland, Norrbotten, Piteå Elit 

(alt omval som representant för Götaland om Björn Westerström inte väljs som valberedningens 

ordförande) 

Arne Pettersson Representant Svealand Svealand 

Gudrun Ekblom Representant Norrland Norrland 

Ernie Lagerstrand Representant Götaland Götaland 

(nyval under förutsättning att Björn Westerström väljs som valberedningens ordförande) 

   

3. Övrigt 

Valberedningen föreslår advokat Björn Kristiansson, Kanter Advokatbyrå, som ordförande till 

förbundsmötet. Björn Kristiansson är en högst renommerad advokat med stor erfarenhet från ex 

bolagsstämmor samt neutral gentemot skidförbundet inklusive styrelsen.  

 

Med vänlig hälsning 

Valberedningen 


